

گپ

تشریح مجموعه اقدامات شهرداری برای

حمایت از زندانیان

۳۶ هزار زندانی در پیرایش شهری اصفهان مشارکت دارند

شهردار اصفهان گفت: یک قطعه زمین پروانه دار از سوی شهرداری با حفظ مالکیت، به ستاد دیه اصفهان اختصاص داده شده و محلی نیز در اختیار انجمن حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنها قرار گرفته است. قدرت اله نوروزی در برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» ماه مبارک رمضان ویژه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، با اشاره به اقدامات شهرداری در خصوص کمک به آزادی زندانیان اظهار کرد: شهرداری اصفهان بر اساس مسئولیت اجتماعی خود ارتباط بسیار خوبی با زندان دارد و کمک‌های خوبی انجام داده تا رفاهیات مطلوبی به زندانیان برسد و در شرایطی که زندانیان آزادی خود را از دست داده‌اند امکانات دیگر از آن دست ندهد. وی ادامه داد: در بازدید از زندان متوجه شدیم، سالتی در حال احداث است تا خانواده زندانیان برای ملاقات از آن استفاده کنند که شهرداری برای تکمیل این سالن ۱۰۰ میلیون تومان هزینه اختصاص داد و حمایت کرد.

زندان اصفهان به ایستگاه آتش نشانی مجهز شد

شهردار اصفهان تصریح کرد: همچنین به این نتیجه رسیدیم که زندان اصفهان نیاز به ایستگاه آتش نشانی دارد که در این جهت هم اقدام کردیم. همچنین چند دستگاه اتوبوس از سوی شهرداری برای حمل زندانیان در اختیار اداره کل زندان‌ها قرار گرفت. نوروزی بیان کرد: یک قطعه زمین پروانه دار از سوی شهرداری با حفظ مالکیت به ستاد دیه اصفهان داده شد که تقریباً یک میلیارد تومان در این خصوص هزینه شد و امروز این مکان فرصت بسیار خوبی برای استفاده سازمان زندان‌ها است. وی افزود: امسال لایحه‌ای را به شورای شهر تقدیم کردیم تا بر اساس قول سال گذشته، محل مناسبی را در اختیار انجمن حمایت از زندانیان قرار دهیم چرا که این انجمن نقش بسیار موثری در حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنها ایفا می‌کند.

پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان کمک نقدی برای آزادی زندانیان

شهردار اصفهان بیان کرد: امسال هم برای کمک به افرادی که برای تعهدات مالی و بدهی در زندان به سر می‌برند و از زندانیان جرائم غیر عمد هستند، مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان کمک در قالب لایحه‌ای به شورای شهر تقدیم شد و مورد تصویب قرار گرفت.

برگزاری جلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

نسل فردا: جلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با حضور مدیر کل و اعضای شورای معاونین برگزار شد. سید سعید سربابی در جلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان پیرامون عملکرد ستاد کرونا داره کل، مجتمع فرهنگی هنری صائب، جمع شاخص‌های ارزیابی عملکرد اداره کل مواردی را مطرح کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با تبریک میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام، تشکر از فعالیت‌های انجام شده و موارد مطرح شده در جلسه اظهار کرد: لازم است چشم انداز و یا سند توسعه فرهنگی شهرستان‌ها با رویکرد تقویت فعالیت‌های فرهنگی هنری و با نگاه به ظرفیت هر شهرستان آماده شود. وی همچنین بر لزوم توجه به توسعه فرهنگی استان اصفهان تاکید کرد.

نسل فردا

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان از ارسال دو محموله کمک‌های بهداشتی گوانگجو و شیان به اصفهان خبر داد:

برقراری دیپلماسی شهری بین اصفهان و جهان

ایمان حجتی: ظرفیت امور بین الملل شهرداری اصفهان در دسترس دستگاه‌های دولتی و غیردولتی است

نسل فردا / گروه استان news@naslefarda.net

پیوندها و نامه نگاری های اصفهان با شهرهای خواهرخوانده برای برون رفت از مشکلات ناشی از کرونا به بار نشست و بیش از یکصد جعبه اقلام بهداشتی شامل ماسک، لباس ایزوله و عینک از شیان و گوانگجو ارسال شده و در اختیار شهر اصفهان قرار گرفت تا باین کادر درمانی توزیع شود. در همین رابطه اقلام اهدایی شهر شیان به اصفهان با شعار «رافقت در روزهای مشقت» برای توزیع در اختیار دانشگاه علوم پزشکی اصفهان قرار گرفت. مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه در شرایط شیوع کرونا با یک بیماری زریرو بودیم که تصویرسازی شرایط از دو ماه آینده را دشوار می کرد، اظهار کرد: با وجود این چالشی می توانستیم شرایط شهرهایی که قبل از ما در گیر شده‌اند را ببینیم و از تجربیات آن‌ها استفاده

محرز گردیده است.
۳- رای شماره ۱۶۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ آقای /خانم داریوش اله یاری فرزند برات به شماره کلاسه ۰۹۸۱ و به شماره شناسنامه ۲۸ و به شماره ملی ۱۱۴۲۲۱۰۳۷۵ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک زمین دارای اعیانی به مساحت ۲۸۴ مترمربع پلاک شماره ۱۰۶۶ فرعی از ۹۹ اصل و واقع در جوی اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل ثبت در صفحه دفتر ۴۸ دفتر ۵۲۴ و صفحه ۴۳۲ دفتر ۶۱۸ و صفحه ۴۵ دفتر ۵۴۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۴- رای شماره ۹۱۶۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ آقای /خانم زهرا اله یاری فرزند اصغر به شماره کلاسه ۰۹۸۲ و به شماره شناسنامه ۱۴۴ و به شماره ملی ۱۲۹۰۴۴۸۲۳ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک زمین دارای اعیانی به مساحت ۱۲۹ مترمربع پلاک شماره ۷۹۴ فرعی از ۹۹ اصل و واقع در جوی اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از مالکیت ابراهیم برای ثبت در صفحه ۲۹۶ دفتر ۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۵- رای شماره ۵۷۳۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ آقای /خانم فاطمه طاهری خورانی فرزند نوروزعلی به شماره کلاسه ۱۱۲۴ و به شماره شناسنامه ۱۰۵۸۸ و به شماره ملی ۱۱۴۰۳۵۸۴۷ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک خانه در به مساحت ۲۱۸،۲۶ مترمربع پلاک شماره ۱۷۶ فرعی از ۱۱۵ اصل و واقع در کهنش بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۴۵۱۹۱ مورخ ۵۷/۱۲/۰۹ دفتر ۷۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۶- رای شماره ۵۶۸۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۵ آقای /خانم مرالله حاجی حیدری فرزند فتح الله به شماره کلاسه ۲۰۲۴ و به شماره شناسنامه ۱۱۰ و به شماره ملی ۱۱۴۱۰۳۷۴۴ صادره نسبت به ۳ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه در حال ساخت به مساحت ۱۷۹،۲۹ مترمربع پلاک شماره ۷۳۴ و ۲۸۵ و ۷۰۷ و ۷۰۸ فرعی از ۱۵۸ اصل و واقع در صدر اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از شهر داری خمینی شهر ثبت در صفحات ۳۹۷ و ۲۸ و ۳۷۰ و ۶۷ و ۱۴۹ و ۱۵۱ و ۱۳۳ و ۱۵۰ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۷- رای شماره ۵۶۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۵ آقای /خانم سعرا پورخورا و ورنوسفارانی فرزند محمد تقی به شماره کلاسه ۲۰۳۳ و به شماره شناسنامه ۱۲۸۰۸ و به شماره ملی ۱۱۴۵۰۴۲۷۴ صادره نسبت به ۱ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه در حال ساخت به مساحت ۱۷۹،۳۹ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ مورخ ۲۷/۰۷/۲۰۴۷ و ۷۰۷ و ۷۰۸ فرعی از ۱۵۸ اصل و واقع در صدر اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از شهر داری خمینی شهر ثبت در صفحات ۳۹۷ و ۲۸ و ۳۷۰ و ۶۷ و ۱۴۹ و ۱۵۱ و ۱۳۳ و ۱۵۰ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۸- رای شماره ۲۰۲۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۴ آقای /خانم فاطمه رحمانی خورانی فرزند علی اصغر به شماره کلاسه ۲۱۵۷ و به شماره شناسنامه ۱۲۱۴ و به شماره ملی ۱۱۴۱۱۳۴۴۴۶ صادره نسبت به ۵ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه طبقه ۲ به مساحت ۱۹۸،۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از شهر داری خمینی شهر ثبت در صفحات ۶۶ دفتر ۷۵۱/۰۹/۲۸ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۹- رای شماره ۲۰۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۴ آقای /خانم ابوالقاسم طاهری خورانی فرزند کریم به شماره کلاسه ۲۱۶۱ و به شماره شناسنامه ۱۹۳ و به شماره ملی ۱۱۴۱۴۴۹۱۵۲ صادره نسبت به ۵ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه طبقه ۲ به مساحت ۲۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در رک و موش اندان بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۲۵۱۶۸ مورخ ۲۵/۰۹/۲۸ دفتر ۴۶ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۰- رای شماره ۲۰۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۳ آقای /خانم سمیرا جعفری خورانی فرزند خداداد به شماره کلاسه ۲۱۶۲ و به شماره شناسنامه ۰۹۱۷۹۱ و ۱۱۲۰ و به شماره ملی ۱۱۳۰۰۹۱۷۹۱ صادره نسبت به ۱ و ۴ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه ۲ طبقه به مساحت ۲۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در رک و موش اندان بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۶۶۹۵۴ مورخ ۸۸/۰۳/۲۰ دفتر ۷۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۱- رای شماره ۲۰۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۴ آقای /خانم سجاد طاهری خورانی فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه ۲۱۵۹ و به شماره شناسنامه ۱۱۳۳ و به شماره ملی ۱۲۹۲۶۴۱۹۸۳ صادره نسبت به ۵ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه ۲ طبقه به مساحت ۲۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در رک و موش اندان بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۱۹۳۲۵۳ مورخ ۸۸/۰۷/۰۶ دفتر ۷۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۲- رای شماره ۱۹۹۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۴ آقای /خانم پروانه ربیعی خیر آبادی فرزند عبدالحمین به شماره کلاسه ۲۱۶۰ و به شماره شناسنامه ۴۲ و به شماره ملی ۱۱۴۱۴۹۱۱۸۱ صادره نسبت به ۱ و ۴ دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه طبقه ۲ به مساحت ۲۵۱ مترمربع پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در رک و موش اندان بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۱۹۳۲۵۳ مورخ ۸۸/۰۷/۰۶ دفتر ۷۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- نبی اله یزدانی

آگهی تغییرات شرکت یارا سلامت بهداد یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۸۷ و شناسه ملی ۰۳۷-۰۸۳۶۰-۱۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹۰۰۱۰۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
(۱) اعضای هیات مدیره عبارتند از: آقای مصطفی افشاریان به شماره ملی ۰۳۴۸۰۰۳۴۸۰۵ و خانم فریده برزگری شریف آباد به شماره ملی ۰۲۹-۴۴۳۳۶۶۵ و آقای امیر حسین محبویی به شماره ملی ۰۷۸۴-۴۴۴۹۷۲۰ برای مدت دو سال انتخاب کرد آقای امیرحسین محبویی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فریده برزگری شریف آباد به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی افشاریان به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند
(۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و توطهاور و اوراق عادی اداری و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق مالی و اسناد از قبیل چک و سفته و بروات و بدهی مشترک ک آقای مصطفی افشاریان و آقای امیرحسین محبویی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
(۳) خانم مطهره عزیزی بندرآبادی به شماره ملی ۰۱۴۲۵۴۵۰۴۴۰ به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه پورشرعیاتی به شماره ملی ۰۵۵۲۹۹۶۸۴۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات شرکت یارا سلامت بهداد یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۸۷ و شناسه ملی ۰۳۷-۰۸۳۶۰-۱۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹۰۰۱۰۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
(۱) اعضای هیات مدیره عبارتند از: آقای مصطفی افشاریان به شماره ملی ۰۳۴۸۰۰۳۴۸۰۵ و خانم فریده برزگری شریف آباد به شماره ملی ۰۲۹-۴۴۳۳۶۶۵ و آقای امیر حسین محبویی به شماره ملی ۰۷۸۴-۴۴۴۹۷۲۰ برای مدت دو سال انتخاب کرد آقای امیرحسین محبویی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فریده برزگری شریف آباد به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی افشاریان به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند
(۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و توطهاور و اوراق عادی اداری و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق مالی و اسناد از قبیل چک و سفته و بروات و بدهی مشترک ک آقای مصطفی افشاریان و آقای امیرحسین محبویی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
(۳) خانم مطهره عزیزی بندرآبادی به شماره ملی ۰۱۴۲۵۴۵۰۴۴۰ به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه پورشرعیاتی به شماره ملی ۰۵۵۲۹۹۶۸۴۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

وحدت میان مسلمانان کلید نابودی دشمنان اسلام است
مهر: نماینده ولی فقیه در استان اصفهان گفت: وحدت میان مسلمانان در خارج از مرزهای ایران، شاخص ترین نماد فرمایش امام خمینی (ره) مبنی بر انقلاب با منافعار نور بود است.
آیت اله سید یوسف طباطبایی نژاد اظهار کرد: جمعی از جبهه شباب المقاومة در اصفهان بسته‌های ارزاق را برای ۷۰ خانواده محروم که در استان اصفهان سکونت دارند آماده سازی می کنند که این فعالیت پیرو فرمایش مقام معظم رهبری و در کنار فعالیت گسترده خیرین در اجرای کمک مؤمنانه بسیار پسندیده و قابل تقدیر است.
نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه شباب المقاومة متشکل از جوانان ۱۵۰ ملیت مختلف و در رأس آنان ایران است با اشاره به رویکرد شباب المقاومة عنوان کرد: اعضای جبهه شباب المقاومة هیچگاه انقلاب اسلامی را محدود به ایران ندانستند.

اصفهان



صورت رایگان در اختیار کشور مافزار گرفت. رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان افزود: در وزارت امور خارجه ستاد جذب کمک‌های خارجی برای بیماری کرونا تشکیل شده است که گزارشات آن هفتگی در اختیار مطبوعات و مقامات قرار می گیرد.

صادرات دارو از ایران در شرایط کرونایی متوقف شده است
مدیر روابط بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در مراسم اهدای اقلام بهداشتی شیان به شهر اصفهان با بیان اینکه برای دریافت اقلام بهداشتی



و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۲- رای شماره ۰۱۹۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۴ آقای /خانم عباس طاهری خورانی فرزند ابوالقاسم به شماره کلاسه ۲۱۵۶ و به شماره شناسنامه ۱۹۹۵ و به شماره ملی ۱۲۸۸۲۷۲۰۲۲ صادره نسبت شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۵۲۴۹ مترمربع پلاک شماره ۸۹ فرعی از ۱۱۰ اصل و واقع در رک و موش اندان بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۱۴۴۵۲۴ مورخ ۸۸/۰۴/۲۴ دفتر ثبت در صفحه ۵۴۹ دفتر ۱۷۸۷۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۴- رای شماره ۲۲۵۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ آقای /خانم محمد باقری ورنوسفارانی فرزند فضل اله به شماره کلاسه ۰۰۶۵ و به شماره شناسنامه ۲۴۴ و به شماره ملی ۱۱۴۰۹۸۵۲۳۱ صادره نسبت شش ۱۲۰۰ سهم شش از شش دانگ شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۶۰۴۲۳۰۴۹۸ و به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۰۴ اصل و واقع در صفر اباد اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از مالکیت محمد ابراهیم حاج ابراهیمی ثبت در صفحه ۴۴۲ دفتر ۱۴۹ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۵- رای شماره ۵۸۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ آقای /خانم زهرا نوروزی فرزند اکبر به شماره کلاسه ۲۳۷۲ و به شماره شناسنامه ۶۲۰۲ و به شماره ملی ۱۱۴۲۲۹۱۰۵۷ صادره نسبت به دانگ شش از شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۲ مترمربع پلاک شماره ۲۴۱ فرعی از ۱۲۲ اصل و واقع در برزکه وراه کوه بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۱۴۵۰۵۱ مورخ ۹۸/۰۱/۲۳ دفتر ۶۳ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.

۱۶- رای شماره ۵۸۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ آقای /خانم علی صفار خورانی فرزند اصغر به شماره کلاسه ۲۱۹۹ و به شماره شناسنامه ۱۱۲۰۳۴۴۱۸۴ و ۱۱۲ و به شماره ملی ۱۱۲۰۳۴۴۱۸۴ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک کارگاه به مساحت ۹۵۳،۴۷ مترمربع پلاک شماره ۵۰۹ فرعی از ۱۱۹ اصل و واقع در ورنوسفاران بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از سند ۶۲۰ عبدالله نوریشی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۷- رای شماره ۵۸۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ آقای /خانم محمد باقری فرزند حسین به شماره کلاسه ۲۴۵۹ و به شماره شناسنامه ۱۷۳۸ و به شماره ملی ۴۷۲۲۰۸۲۸۱۲ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک مغازه به مساحت ۵۳ مترمربع پلاک شماره ۲۹۴۴ فرعی از ۸۵ اصل و واقع در خوران بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل سند ۱۰۱۹۰ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۱۸- رای شماره ۵۹۶۱ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۸ آقای /خانم مجید سگری فرزند احمد به شماره کلاسه ۲۵۹۰ و به شماره شناسنامه ۱۱۴۱۸۴۵۹ و به شماره ملی ۱۱۴۱۸۴۵۹ صادره نسبت به شش دانگ یکپاک وین دارای اعیانی به مساحت ۱۹۵،۵ مترمربع پلاک شماره ۵۳۸ فرعی از ۱۵۸ اصل و واقع در صدر اباد بخش ۱۴ اصفهان حوزه ثبت ملک خمینی شهر شامل مع الواسطه از شهر داری خمینی شهر ثبت در صفحه ۳۶۷ دفتر ۱۸۵ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۲/۲۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- نبی اله یزدانی

آگهی تغییرات شرکت یارا سلامت بهداد یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۸۷ و شناسه ملی ۰۳۷-۰۸۳۶۰-۱۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹۰۰۱۰۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
(۱) اعضای هیات مدیره عبارتند از: آقای مصطفی افشاریان به شماره ملی ۰۳۴۸۰۰۳۴۸۰۵ و خانم فریده برزگری شریف آباد به شماره ملی ۰۲۹-۴۴۳۳۶۶۵ و آقای امیر حسین محبویی به شماره ملی ۰۷۸۴-۴۴۴۹۷۲۰ برای مدت دو سال انتخاب کرد آقای امیرحسین محبویی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فریده برزگری شریف آباد به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی افشاریان به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند
(۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و توطهاور و اوراق عادی اداری و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق مالی و اسناد از قبیل چک و سفته و بروات و بدهی مشترک ک آقای مصطفی افشاریان و آقای امیرحسین محبویی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
(۳) خانم مطهره عزیزی بندرآبادی به شماره ملی ۰۱۴۲۵۴۵۰۴۴۰ به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه پورشرعیاتی به شماره ملی ۰۵۵۲۹۹۶۸۴۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

آگهی تغییرات شرکت سهند نمای بلورین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۳۲۶ و شناسه ملی ۰۷۸۰۰۱۴۸۹۵۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹۰۰۲۰۱۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
۱- وحید احمدی به شماره ملی ۰۵۲۰۰۲۰۵۸۸ و وحید احمدی به شماره ملی ۰۵۲۰۰۲۰۵۸۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره - علیرضا عزیزی به شماره ملی ۰۵۳۳۳۷۴۱۳۴ به سمت رئیس هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی، و به طور مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- روزنامه کنیرا انتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

آگهی تغییرات شرکت سهند نمای بلورین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۳۲۶ و شناسه ملی ۰۷۸۰۰۱۴۸۹۵۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹۰۰۲۰۱۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
۱- وحید احمدی به شماره ملی ۰۵۲۰۰۲۰۵۸۸ و وحید احمدی به شماره ملی ۰۵۲۰۰۲۰۵۸۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره - علیرضا عزیزی به شماره ملی ۰۵۳۳۳۷۴۱۳۴ به سمت رئیس هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی، و به طور مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- روزنامه کنیرا انتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک